
UCHWALA NR-&9/2SS

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia „$$„$$(&.&&. 2018 roku

zmieniajctca uchwai^ nr 125/1618/16 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 23 sierpnia
2016 roku w sprawie prowadzenia Wykazu programow rewitalizacji gmin wojewodztwa

lubuskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.

z2018 r., poz. 913 z pozn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach

realizacji programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1431), uwzgl^dniajac zapisy rozdzialu 5 punkt 8 Wytycznych Ministra Rozwoju

w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 z dnia 2 sierpnia 2016 roku oraz

Uchwaly nr 9/103/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 20 stycznia 2015 roku w sprawie

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, uchwala si?, co nast^puje:

§ 1. Zalacznik do uchwaty nr 125/1618/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 23 sierpnia

2016 roku w sprawie prowadzenia Wykazu programow rewitalizacji gmin wojewodztwa lubuskiego,

zmienionej uchwala, nr 127/1646/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku,

zmienionej uchwala,nr 131/1683/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 13 wrzesnia 2016 roku,

zmienionej uchwala^nr 135/1740/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 28 wrzesnia 2016 roku,

zmienionej uchwata_ nr 143/1853/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 listopada 2016 roku,

zmienionej uchwala, nr 146/1928/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 16 listopada 2016 roku,

zmienionej uchwala^ nr 151/2005/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 6 grudnia 2016 roku,

zmienionej uchwala^ nr 153/2044/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 13 grudnia 2016 roku,

zmienionej uchwata^nr 154/2061/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 15 grudnia 2016 roku,

zmienionej uchwafa^ nr 161/2124/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 10 stycznia 2017 roku,

zmienionej uchwaty nr 166/2191/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 6 lutego 2017 roku,

zmienionej uchwata, nr 168/2211/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 14 lutego 2017 roku,

zmienionej uchwaty nr 173/2335/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 22 marca 2017 roku,

zmienionej uchwala^nr 178/2431/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 18 kwietnia 2017 roku,

zmienionej uchwala^ nr 184/2500/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 maja 2017 roku,

zmienionej uchwala, nr 190/2573/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 6 czerwca 2017 roku,



zmienionej uchwaly nr 194/2637/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 19 czerwca 2017 roku,

zmienionej uchwaly nr 201/2758/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 25 lipca 2017 roku,

zmienionej uchwaly nr 205/2823/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 16 sierpnia 2017 roku,

zmienionej uchwaly nr 214/2947/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 26 wrzesnia 2017 roku,

zmienionej uchwala, nr 220/3003/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 pazdziernika 2017

roku, zmienionej uchwala, nr 232/3209/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2017

roku, zmienionej uchwala, nr 240/3347/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 6 lutego 2018 roku,

zmienionej uchwala, nr 242/3384/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 20 lutego 2018 roku,

zmienionej uchwala, nr 248/3483/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 20 marca 2018 roku,

zmienionej uchwaly nr 254/3531/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 10 kwietnia 2018 roku,

zmienionej uchwaly nr 256/3550/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2018 roku,

zmienionej uchwata, nr 257/3570/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 24 kwietnia 2018 roku,

zmienionej uchwaly nr 260/3596/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 maja 2018 roku,

zmieniona uchwala, nr 267/3737/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 19 czerwca 2018 roku,

zmieniona uchwafa, nr 272/3834/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 lipca 2018 roku,

zmieniona uchwaly nr 275/3900/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 31 lipca 2018 roku,

otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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Zatacznik

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
f?«lft.. 2018 r.

Wykaz programow rewitalizacji gmin wojewodztwa lubuskiego

IP

1.

2.

3.

4.

5.

Gmina

Zielona Gora

Nowa Sol

Krosno
Odrzanskte

Trzebiel

Szprotawa

Powiat

Zielona Gora

Nowosolski

Krosnieriski

Zarski

Zaganski

ZIT/po
zaZIT

ZIT
Zielona
Gora

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Tytut
programu

rewitalizacj
i

Gminny
Program
Rewitalizacji
Miasta
Zielona Gora
na late 2016-
2022
Lokalny
Program
Rewitalizacji
miasta Nowa
Sol na lata
2016-2023
Program
Rewitalizacji
Gminy Krosno
Odrzahskie
na lata 2016-
2023
Gminny
Program
Rewitalizacji
Gminy
Trzebiel na
lata 2016-
2025
Gminny
Program
Rewitalizacji

Okres
obowiazywani

a programu
rewitalizacji

od

2016

2016

2016

2016

2016

do

2022

2023

2023

2025

2023

Wpis programu
rewitalizacji do Wykazu*

Numer
uchwary
ZWL

125/1618/16

127/1646/16

127/1646/16

131/1683/16

131/1683/16

Data
wpisu

23.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

13.09.2016

13.09.2016

Uchwaty rady gminy w
sprawie programu
rewitalizacji oraz

aktualizacja
Numer
uchwaty

XXXVI. 41 7. 20 16
XL464.2016
LXVI.937.2018

XXXII/228/16

XXIII/194/16

XVIII/1 02/2016

XXXI/1 97/20 16

Data
aktualizacji

29.07.2016
25.10.2016
24,04.2018

17.08.2016

10.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

Aktualizacja
programu

rewitalizacji w
Wykazie

Numer
uchwaty
ZWL

Data
aktuali
zacji

Uchwata rady gminy
uchylajaca program

rewitalizacji

Numer data

Skreslenie
programu

rewitalizacji z
Wykazu

Numer
uchwa
ty
ZWL

Data
skreslenia



6.

7.

8.

9.

10,

11.

12.

Bytom
Odrzahski

Strzelce
Krajenskie

Legnica

Zagaii
miasto

Zary - miasto

Sultan

Rzepin

Nowosolski

Staelecko-
drezdenecki

Zarski

Zagahski

Zarski

Sukjdhski

Slubicki

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza

Grniny
Szpratawa na
lala 2016-
2023
Program
Rewitalizacji
Gminy Bytom
Odrzanski na
lata 2016-
2022
Program
Rewitalizacji
dla Gminy
Strzelce
Krajenskie na
lata 2016-
2023
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Miasta
Legnica na
lata 2016-
2020
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Miasta Zagari
na lata 2009-
2020
aktualizacja
Program
rewitalizacji
dla gminy
Zary o
statusie
miejskim na
lata 2016-
2022
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Gminy
Sutecin do
roku 2020, z
perspektywa.
do 2030 roku
Lokalny

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2022

2023

2020

2020

2022

2030

2023

135/1740/16

143/1853/16

143/1853/16

143/1853/16

143/1853/16

146/1928/16

151/2005/16

28,09.2016

08.11.2016

08.11,2016

08.11.2016

08.11.2016

16.11.2016

06.12.2016

XI 1/123/2016

XXVI 1 1/1 4 1/1 6

XXIV.145.2016

XXVIII/97/2016
XXXVI/25/2017

XXIII/105/16

XXVII/176/16

XXIV/1 77/2016

16.09.2016

19.10.2016

10.10.2016

28.10.2016
24.04.2017

28.10.2016

26.10.2016

23.11.2016 - - - - - -



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Siedlisko

Gorzow
Wielkopolski

Szczaniec

Lubniewice

Torzym

Przytoczna

Zbaszynek

Nowosolski

Gorzowski

Swiebodzihski

Su^cinski

Suleciriski

Miedzyrzecki

Swiebodziriski

ZIT

Poza
ZIT

ZIT
Gorzow
Wlkp,

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Program
Rewitalizacji
Starego
Miasta w
Rzepinie na
lata 2016-
2023
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Gminy
Siedlisko na
lata 2016-
2023
Gminny
Program
Rewitalizacji
2025+
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Gminy
Szczaniec na
lata 2016-
2024
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Gminy
Lubniewice
na iata 2016-
2023
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Gminy
Torzyrn na
lata 2016-
2020
Program
Rewitalizacji
Gminy
Przytoczna na
lata 2016-
2022
Program
Rewitalizacji
Gminy

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2023

2025

2024

2023

2020

2022

2020

153/2044/16

154/2061/16

161/2124/17

166/2191/17

166/2191/17

168/2211/17

173/2335/17

13.12.2016

15.12.2016

10.01,2017

06.02.2017

06.02.2017

14.02.2017

22.03.2017

XXI/1 43/20 16

XXXVI/445/2016

XXXIV/183/16

XXI 11/1 77/20 17

XXI/140/17

XXV/171/2016

XXV1I/17/2017

30.11,2016

13.12.2016

23.11,2016

19.01.2017

26.01.2017

28.12.2016

23.02.2017



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Jasieri

Santok

Skwierzyna

Drezdenko

Ktodawa

Kostrzyn nad
Odra.

Dabie

Kozuchow

Zarski

Gorzowski

Miedzyrzecki

Strzelecko-
drezdenecki

Gorzowski

Gorzowski

Krosniehski

Nowosolski

Poza
ZIT

ZIT
Gorzow
Wlkp.

Poza
ZIT

Poza
ZIT

ZIT
Gorzow
Wklp.

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza

Zba^zynek do
roku 2020, z
perspektywa,
do 2030 roku
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Gminy Jasieri
na lata 2016-
2020
Program
Rewiializacji
Gminy Santok
na lata 2017-
2023
Program
Rewitalizacji
Gminy
Skwierzyna
na lata 2016-
2023
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Gminy
Drezdenko na
lata 2016-
2022
Program
Rewitalizacji
gminy
Klodawa na
lata 2017-
2023
Gminny
Program
Rewiializacji
Miasta
Kostrzyna
nad Odra, na
lata 2016-
2026
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Gminy Da,bie
do roku 2023
Lokalny

2016

2017

2016

2016

2017

2016

2017

2016

2020

2023

2023

2022

2023

2026

2023

2022

178/2431/17

190/2573/17

190/2573/17

194/2637/17

201/2758/17

205/2823/17

214/2947/17

214/2947/17

18.04.2017

06.06.2017

06.06.2017

19.06.2017

25.07.2017

16.08.2017

26.09.2017

26.09.2017

XXXIV/177/2017

XXXI/243/17

XXXVIII/268/17

XLIV/399/2017

XXIX/226/17

XXIX/218/17
XXX/231/17

XXIX/239/2017

XLV/384/17

30.03.2017

26.04.2017

25.05.2017

30.05.2017

12.07.2017

18.05.2017
29.06.2017

31.08.2017

31.08.2017 - - - - - -



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Trzciel

Lubsko

Kargowa

Sfubice

Niegostawice

llowa

Gmina Zary

Miedzyrzecki

Zarski

Zielonogorski

Shibicki

Zaganski

Zagahski

Zarski

ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza

Program
Rewitalizacji
dla
Kozuchowa
na lata 2016-
2022
Gminny
Program
Rewitalizacji
dla Gminy
Trzciel do
roku 2020, z
perspektywa,
do 2030 roku
Lokalny
Program
Rewitalizacji
dla Gminy
Lubsko na
lata 2017-
2023
Program
Rewitalizacji
Gminy
Kargowa do
roku 2020, z
perspektywa,
do 2030 roku
Gminny
Program
Rewitalizacji
Gminy
Sfubice na
lata 2017-
2023
Lokalny
Program
Rewitalizacji
dla Gminy
Niegosiawice
na lata 2016-
2020
Program
Rewitalizacji
Gminy llowa
na lata 2017-
2023
Program

2017

2017

2017

2017

2016

2017

2016

2023

2023

2020

2023

2020

2023

2020

214/2947/17

220/3003/17

232/3209/17

232/3209/17

232/3209/17

240/3347/18

242/3384/18

26.09.2017

17.10.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

06.02.2018

20.02.2018

XXXII/232/2017

LI/262/17

0007.210.2017

XLIV/347/2017

XXXVII.214.2017

342/7/XLV/17

XXXIV/263/17

30.08.2017

27.09.2017

4,12,2017

5.12.2017

30.11.2017

21.12.2017

28,12.2017 - - - • - -



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

o statucie
wiejskim

Nowogrod
Bobrzahski

Swiebodzin

Slawa

Osno
Lubuskie

Tuplice

Nowe
Miasteczko

Dobiegniew

Zielonogorski

Swiebodziriski

Wschowski

Slubicki

Zarski

Nowosolski

Strzelecko-
drezdenecki

ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Rewitalizacji
dla Gminy
Zary na lata
2016-2022
Program
Rewitalizacji
Gminy
Nowogrod
Bobrzariski na
lata 2017-
2023
Program
Rewitalizacji
Gminy
Swiebodzin
na lata 2017-
2023
Gminny
Program
Rewitalizacji
dla Gminy
Slawy na lata
2016-2022
Gminny
Program
Rewitalizacji
Gminy Osno
Lubuskie na
lata 2017-
2023
Program
Rewitalizacji
Gminy
Tuplice na
lata 2017-
2023
Gminny
Program
Rewitalizacji
Gminy Nowe
Miasteczko
na lata 2017-
2023
Lokalny
Program
Rewitalizacji
Gminy
Dobieqniew

2017

2017

2016

2017

2017

2017

2018

2023

2023

2022

2023

2023

2023

2023

248/3483/18

254/3531/18

256/3550/18

256/3550/18

256/3550/18

260/3596/18

267/3737/18

20.03.2018

10.04,2018

17.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

08.05.2018

19.06.2018

LIV/333/2018

XL/607/2018

XLVI/281/18

XXIII/238/2018

XXXII/206/18

XXXIX/249/2018

XLIII/252/18

27.02.2018

27.02.2018

28,02.2018

29.03.2018

27.02.2018

26.02.2018

24.05.2018



42.

43.

44.

45.

46.

47.

Lipinki
luzyckie

Lubiszyn

Sulechow

Deszczno

Mabmice

Gozdnica

Zarski

Gorzowski

Zielonogdrski

Gorzowski

Zagaiiski

Zagahski

Poza
ZIT

Poza
ZIT

Poza
ZIT

ZIT
Gorzow
Wlkp.

Poza
ZIT

Poza
ZIT

do 2023 r.

Program
Rewitalizacji
Gminy Lipinki
Luzyckie na
lata 2018-
2023
Program
Rewitalizacji
Gminy
Lubiszyn na
lata 2018-
2023
Program
Rewitalizacji
Gminy
Sulechow na
lata 2016-
2023
Program
Rewitalizacji
Gminy
Deszczno na
lata 2016-
2023
Lokalnego
Programu
Rewitalizacji
Gminy
Mafemice na
lata 2016-
2020
Program
Rewitalizacji
Gminy
Gozdnica na
lata 2018-
2023

2018

2018

2016

2016

2016

2018

2023

2023

2023

2023

2020

2023

267/3737/18

272/3834/18

275/3900/18

275/3900/18

xxxxxxxx

xxxxxx

19.06.2018

17.07.2018

31.07.2018

31.07.2018

xxxxxxxx

xxxxxxx

XXVI/200/2018

XXXVI 1/277/201 8

0007.532,2018

XLVIII/412/2018

LI/226/2018

XLI/242/18

08.06.2018

12.06.2018

19.06.2018

9.07.2018

29.05.2018

14.08.2018

* Numer uchwaly ZWL oraz data jej przyje_cia beĵ  uzupetniane kazdorazowo po przyje_ciu uchwaly przez Zarzad Wojewodztwa Lubuskiego, Uzupelnienie w tym zakresie nie wymaga odre.bnej
decyzji ZWL.


